
ZARZĄDZENIE NR 44/2017
STAROSTY SUWALSKIEGO

z dnia 21 listopada 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia zakładowego planu kont, polityki rachunkowości oraz 
instrukcji obiegu i kontroli wewnętrznej dokumentów w Projekcie "Rozwój kompetencji kadr subregionu 

suwalskiego" Poddziałanie 3.2.1 w Starostwie Powiatowym w Suwałkach

Na podstawie art. 4 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku (Dz. U. z 2016 r. poz. 1047
z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010 roku w sprawie szczególnych zasad 
rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek 
budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych 
jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2017 r. poz. 760) 
oraz w związku z podpisaniem umowy o dofinansowanie projektu nr UDA-RPPD.03.02.01-20-0003/17-00 
zarządzam, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 2 do zarządzenia nr 39/2017 Starosty Suwalskiego z dnia 13 października 2017 r. 
w sprawie ustalenia zakładowego planu kont, polityki rachunkowości oraz instrukcji obiegu i kontroli wewnętrznej 
dokumentów w Projekcie "Rozwój kompetencji kadr subregionu suwalskiego" Poddziałanie 3.2.1 w Starostwie 
Powiatowym w Suwałkach, wprowadza się następujące zmiany:

1. Punkt 13 lit. f otrzymuje następujące brzmienie:

„sprawdzenie pod względem merytorycznym - Koordynator Powiatowy projektu”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
STAROSTA

Szczepan Ołdakowski

Id: A49E271F-EE89-499B-9C34-3378A39F0795. Przyjęty Strona 1




